BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
***
Số: 7463-CV/TWĐTN-VP
“V/v thay đổi thời gian tổ chức
Hội nghị Ban Chấp hành Trung ương Đoàn, khoá X”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

  Hà Nội, ngày 15 tháng  6 năm 2016

            Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đoàn

Ngày 07/6/2016, Ban Bí thư Trung ương Đoàn ban hành Công văn số 7396-CV/TWĐTN-VP về việc “Triệu tập Hội nghị Ban Chấp hành Trung ương Đoàn lần thứ chín, khoá X”, theo đó, Hội nghị Ban Chấp hành Trung ương Đoàn lần thứ chín, khóa X sẽ được tổ chức trong 02 ngày 24 - 25/6/2016 (Thứ sáu, Thứ bảy) tại Thủ đô Hà Nội.
Tuy nhiên, do điều kiện công tác, Ban Bí thư Trung ương Đoàn quyết định chuyển thời gian tổ chức Hội nghị Ban Chấp hành Trung ương Đoàn lần thứ chín khóa X sang ngày 27 - 28/6/2016 (khai mạc lúc 08h00). Địa điểm tổ chức, nội dung Hội nghị giữ nguyên như Công văn triệu tập số 7396-CV/TWĐTN-VP.
Trân trọng cảm ơn các đồng chí.

	[bookmark: _GoBack]
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c BTTN TW Đoàn (để báo cáo);
- Các ban, đơn vị khối phong trào TW Đoàn;
- Văn phòng: Lãnh đạo TW Đoàn,
  Phòng TH-TĐ, P. Quản trị. P. Tài vụ,
  Đội xe, Văn thư - Lưu trữ;
- Lưu VP.

	BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

(Đã ký)

Nguyễn Mạnh Dũng